РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 19 »  января 2016 года   № 41/1
г. Зеленоградск

Об утверждении положения о  проведении аттестации

руководителей муниципальных унитарных предприятий
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в целях организации работы по проведению аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий администрация    муниципального    образования    «Зеленоградский    городской округ» п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Положение об аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий администрации МО «Зеленоградский городской округ» согласно приложению.

2. Начальнику общего отдела управления делами администрации МО «Зеленоградский городской округ» Е.Н. Гуровой обеспечить  опубликование настоящего постановления в газете «Волна».

3. Начальнику управления делами - начальнику отдела информационных ресурсов администрации МО «Зеленоградский городской округ» Д.С. Назаренко обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами - начальника отдела информационных ресурсов администрации МО «Зеленоградский городской округ» Д.С. Назаренко.

Временно исполняющий
обязанности главы администрации
муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

                     М.В. Логвиненко